

**Factura**  
**Ref. : R-002145**Fecha de la factura : 30/03/2021  
Fecha de vencimiento : 30/03/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101126 - DOC BRASIER VIOLET TEEN CACHETERO ENCAJE V IOLET	19%	84.033,6134 5	1	84.033,61
101139 - PANTALONETA ALGODON HOMBRE	19%	9.663,86555	4	38.655,46
101150 - CACHETERO ENCAJE PANDAP 039	19%	31.932,7731 1	1	31.932,77
100015 - 325 DOC BOX TOQUE INTIMO DAMA DOC BOX TOQUE INTIMO DAMA 325	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
100803 - DOC YENY PIEL DE DURAZNO	19%	27.731,0924 4	1	27.731,09
100623 - DOC DAYIS DAMA ESTAMPADO	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
100071 - LEGGIS PINK 11 LEGGIS DAMA PINK SOLO FONDO TALLA UNICA	19%	9.243,69748	5	46.218,49
101128 - SUDADERA HOMBRE ALGODON	19%	11.344,5378 2	2	22.689,08

Total (Base imp).	308.403,36
Total IVA 19%	58.596,64
<b>Total</b>	<b>367.000,00</b>
Pagado	367.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

## Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
30/03/2021	367.000,00	Efectivo	R-002145